Delarsrapport Q1 2017
SCA Hygiene AB (publ)
SCA

Care of Life

1 JANUARI - 31 MARS 2017 (jamfort med samma period foregdende ar)

¢ Nettoomsattningen uppgick till 25 268 (24 248) MSEK

e Den organiska forsaljningen, vilken exkluderar valutaeffekter, forvarv och avyttringar,
Okade med 1,0 procent

e Rorelseresultatet fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar
(EBITA), 6kade med 1 procent och uppgick till 2 596 (2 558) MSEK

e Justerat rorelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar
(EBITA), bkade med 6 procent och uppgick till 2 917 (2 744) MSEK

e Justerat rorelseresultat 6kade med 7 procent och uppgick till 2 896 (2 713) MSEK
e Justerad EBITA marginal uppgick till 11,5 procent (11,3 procent)
e Justerat resultat fore skatt 6kade med 9 procent till 2 630 (2 410) MSEK

o Jamforelsestdrande poster uppgick till -409 (-191) MSEK varav -134 (-185) MSEK ar
kassaflodespaverkande

o Periodens resultat uppgick till 1 656 (1 625) MSEK

e Resultat per aktie! uppgick till 2,08 (2,15) SEK

e Justerad avkastning pa sysselsatt kapital uppgick till 15,6 procent (15,5 procent)
o Rorelsens kassaflode uppgick till 2 282 (1 043) MSEK

o Forvarvet av BSN medical slutférdes den 3 april 2017

e SCAs arsstamma har beslutat att dela ut och notera hygienverksamheten, det blivande
hygien- och hélsobolaget Essity AB. Forberedelserna for att genomféra utdelningen och
noteringen av SCA Hygiene AB fortgar med inriktning mot forsta dag for separat handel
i de bada bolagen under juni manad 2017

¢ De finansiella malen har uppdaterats for koncernen och ar en arlig organisk tillvaxt pa
Over 3 procent och en justerad avkastning pa sysselsatt kapital pa 6ver 15 procent

tIndikativ vinst per aktie under antagande att antalet utgivna aktier i SCA Hygiene AB per den 31 mars 2017 motsvarat
antalet utgivna aktier i SCA (702,3 miljoner) vid samma tidpunkt. Det faktiska antalet utgivna aktier i SCA Hygiene AB per
den 31 mars 2017 var 5 000.

RESULTATUTVECKLING

MSEK 1703 1603 %
Nettoomséttning 25268 24248 4
Justerat rérelseresultat fére avskrivningar pa forvarvsrelaterade

immateriella tillgangar (EBITA)? 2917 2744 6
Rorelseresultat fore avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella

tillgangar (EBITA) 2596 2558 1
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -21 -31
Justerat rérelseresultat? 289 2713 7
Jamforelsestérande poster -409 -191
Rorelseresultat 2487 2522 -1
Finansiella poster -266 -303
Resultat fore skatt 2221 2219 O
Justerat resultat fore skatt? 2630 2410 9
Skatter -565 -594
Periodens resultat 1656 1625 2
Resultat per aktie, SEK 2,08 2,15

2 Exklusive jamforelsestérande poster, for belopp se sidan 13.
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KONCERNCHEFENS KOMMENTAR

SCAs aktiedgare beslutade p& arsstamman den 5 april 2017 att dela SCA i tva noterade bolag. Det ena bolaget,
ett effektivt och vélinvesterat skogsbolag, SCA. Det andra bolaget, ett ledande globalt hygien- och hélsobolag,
Essity. Delningen syftar till att langsiktigt 6ka vardet for aktiedgarna genom 6kat fokus, kundnytta,
utvecklingsmojligheter samt méjliggora for respektive bolag att framgangsrikt realisera sina strategier. Vi ser
fram emot en spannande framtid for dessa tva starka noterade bolag.

Den 3 april 2017 slutférdes forvarvet av BSN medical, ett ledande medicintekniskt foretag. Férvarvet av BSN
medical passar SCA strategiskt mycket val och kommer att bidra till att forverkliga var vision att 6ka
véalbefinnande genom ledande I6sningar inom hygien och hélsa. BSN medical har ledande marknadspositioner
inom flera attraktiva medicintekniska produktkategorier och utgér en ny tillvaxtplattform.

Vi vidareutvecklade véra kund- och konsumenterbjudanden och lanserade fem innovationer under kvartalet. |

Latinamerika lanserade vi innovationer inom Consumer Tissue under varumarket Familia samt inom Feminine
Care under varumarket Saba. | Ryssland uppgraderade vi vart erbjudande inom Baby Care under varuméarket
Libero. Inom Incontinence Products lanserade vi tva innovationer under det véarldsledande varumarket TENA. |
Frankrike lanserade vi under april 2017 produkter inom Baby Care under vart starka varumarke Lotus.

Vart arbete med kontinuerliga effektiviseringar och kostnadsbesparingar inom hela vardekedjan har fortsatt.
Under kvartalet har vi som en del av var Tissue roadmap beslutat om investeringar i Mexiko och Storbritannien
for att starka vara produkterbjudanden. Dessutom har en stangning av en mjukpappersmaskin och avyttring av
en mjukpappersanlaggning genomforts i Storbritannien. Detta ligger i linje med vér strategi att effektivisera
produktionen och sékerstélla kapacitet for framtida tillvaxt for att 6ka vardeskapandet inom affarsomradena
Consumer Tissue och Professional Hygiene.

Vart arbete med att forbattra eller lamna underpresterande marknadspositioner har fortsatt. En betydligt battre
Ibnsamhet inom Incontinence Products i Nordamerika, avvecklingarna av Baby Care verksamheten i Mexiko och
hygienverksamheten i Indien har under forsta kvartalet haft en positiv paverkan pa marginalen inom Personal
Care.

Koncernens nettoomsattning for det forsta kvartalet 2017 6kade med 4,2 procent jamfort med samma period
foregdende ar. Den organiska forsaljningen 6kade med 1,0 procent. Pa tillvaxtmarknaderna, som svarade for 36
procent av nettoomsattningen, 6kade den organiska forsaljningen med 5,2 procent och pd mogna marknader
minskade den med 0,9 procent.

Koncernens justerade EBITA for det forsta kvartalet 2017, exklusive omrékningsvalutaeffekter, forvarv och
avyttringar, 6kade med 4 procent jamfért med samma period foregéende ar. Okningen var framst relaterad till
hogre volymer, battre pris/mix, kostnadsbesparingar samt andra atgarder for att forbattra Ionsamheten.
Forsaljningskostnaderna var hdgre och investeringar i 6kade marknadsaktiviteter genomférdes. Hogre energi-
och ravarukostnader paverkade resultatet negativt. Koncernens justerade EBITA-marginal ckade med 0,2
procentenheter och uppgick till 11,5 procent. Det operativa kassaflédet 6kade med 60 procent. Justerad
avkastning pa sysselsatt kapital ckade med 0,1 procentenhet och uppgick till 15,6 procent.

Nettoomséttning Justerad EBITA Vinst per aktie
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Exklusive jamforelsestérande poster
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JUSTERAD RESULTATUTVECKLING

MSEK 1703 1603 %
Nettoomséttning 25268 24248 4
Kostnad for slda varor* -18 050 -17 576
Justerat bruttoresultat* 7218 6672 8
Forséljnings- och administrationskostnader* -4301 -3928
Justerat rérelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella

tillgangar (EBITA)* 2917 2744 6
Avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar® -21 -31
Justerat rérelseresultat* 2 896 2713 7
Finansiella poster -266 -303
Justerat resultat fore skatt* 2630 2410 9
Justerade skatter* -659 -634
Justerat resultat for perioden? 1971 1776 11
1 Exklusive jamforelsestorande poster, for belopp se sidan 13.

Justerade Marginaler (%)
Bruttomarginal* 28,6 27,5
EBITA marginal* 11,5 11,3
Rorelsemarginal* 11,5 11,2
Finansnettomarginal -1,1 -1,2
Vinstmarginal® 10,4 10,0
Skatter* -2,6 -2,6
Nettomarginal* 7,8 7,4
1 Exklusive jamforelsestorande poster, for belopp se sidan 13.

JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE
MSEK 1703 1603 %
Personal Care 1228 977 26
Consumer Tissue 1151 1078 7
Professional Hygiene 720 7T -7
Ovwrigt -182 -88
Totalt * 2917 2744 6
1 Exklusive jamforelsestérande poster, for belopp se sidan 13.

JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE
MSEK 1703 1603 %
Personal Care 1224 974 26
Consumer Tissue 1149 1061 8
Professional Hygiene 705 765 -8
Ovrigt -182 -87
Totalt ? 2 896 2713 7
1 Exklusive jamforelsestorande poster, for belopp se sidan 13.

OPERATIVT KASSAFLODE PER AFFARSOMRADE
MSEK 1703 1603 %
Personal Care 1063 930 14
Consumer Tissue 1245 1272 -2
Professional Hygiene 848 152 458
Ovrigt -70 -420
Totalt 3086 1934 60
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Nettoomsattning
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Exklusive jamforelsestérande poster

Forandring av nettoomsattning (%)

1703 vs.
1603
Totalt 4,2
Pris/mix 0,3
Volym 0,7
Valuta 2,6
Forvarv 0,6
Avyttringar 0

Forandring av justerad EBITA (%)

1703 vs.
1603
Totalt 6
Pris/mix 2
Volym 4
Ramaterial -1
Energi -1
Valuta 1
Ovrigt 1

KONCERNEN

MARKNAD/OMVARLD

Januari-mars 2017 jamfort med motsvarande period féregaende ar
Den globala marknaden for hygienprodukter var delvis utmanande under det forsta
kvartalet 2017.

De europeiska och nordamerikanska marknaderna fér incontinence products inom
vardsektorn uppvisade hdgre efterfrdgan men fortsatt prispress till féljd av intensiv
konkurrens. De europeiska och nordamerikanska detaljhandelsmarknaderna for
incontinence products uppvisade hog tillvaxt. Tillvaxtmarknaderna uppvisade en hégre
efterfrdgan pé incontinence products. Den globala marknaden for incontinence products
praglades av fortsatt hog konkurrens. | Europa var efterfragan stabil pa baby care men
minskade nagot pa feminine care. Pa tillvaxtmarknaderna tkade efterfrdgan pa baby
care och feminine care. Den globala marknaden fér baby care och flera marknader for
feminine care préaglades av 6kad konkurrens och kampanjaktivitet.

Den europeiska marknaden for consumer tissue uppvisade Iag tillvaxt och 6kad
konkurrens. Den kinesiska consumer tissue marknaden uppvisade hogre efterfragan. De
europeiska och nordamerikanska marknaderna for professional hygiene uppvisade 13g
tillvaxt.

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Januari-mars 2017 jamfort med motsvarande period féregaende ar
Nettoomsattningen tkade med 4,2 procent jamfort med samma period féregdende ar
och uppgick till 25 268 (24 248) MSEK. Den organiska forsaljningen, vilken exkluderar
valutaeffekter, férvarv och avyttringar, 6kade med 1,0 procent varav volym var 0,7
procent och pris/mix var 0,3 procent. Den organiska forsaljningen pd mogna marknader
minskade med 0,9 procent och 6kade pa tillvaxtmarknader med 5,2 procent.
Tillvéxtmarknader svarade for 36 procent av nettoomsattningen. Valutaeffekter 6kade
nettoomsattningen med 2,6 procent. Forvarvet av Wausau Paper Corp. 6kade
nettoomséttningen med 0,6 procent.

Justerat rorelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar
(EBITA) 6kade med 6 procent (4 procent exklusive omréakningsvalutaeffekter och
forvarv) och uppgick till 2 917 (2 744) MSEK. Hogre volymer, battre pris/mix,
kostnadsbesparingar, forvarvet av Wausau Paper Corp. samt avvecklingarna av Baby
Care verksamheten i Mexiko och hygienverksamheten i Indien 6kade resultatet.
Kostnadsbesparingarna uppgick till 214 MSEK. Férsaljningskostnaderna var hdégre och
investeringar i 6kade marknadsaktiviteter genomférdes. Hogre energi- och
ravarukostnader paverkade resultatet negativt.

Jamforelsestdrande poster uppgick till -409 (-191) MSEK och inkluderar kostnader om
cirka -460 MSEK hanforliga till delningen av SCA koncernen i tva noterade bolag, stérsta
delen avser utlandsk skatt av engangskaraktar pa anlaggningstillgangar utanfor Sverige.
Dessutom ingdr integreringskostnader relaterade till Wausau Paper Corp forvarvet om
cirka -30 MSEK, omstruktureringskostnader om -80 MSEK hénforliga till stdngning av en
mjukpappersmaskin i Storbritannien samt dvriga kostnader om -104 MSEK. En
upplésning av en reservering avseende konkurrensmal i Polen paverkade positivt med
cirka 265 MSEK.

Finansiella poster minskade till -266 (-303) MSEK. Lagre rantor paverkade finansiella
poster positivt under perioden.

Justerat resultat fore skatt 6kade med 9 procent (6 procent exklusive
omrékningsvalutaeffekter och forvérv) och uppgick till 2 630 (2 410) MSEK.

Skattekostnaden, exklusive effekter av jamforelsestdrande poster, uppgick till 659 (634)
MSEK.

Justerat resultat for perioden, 6kade med 11 procent (8 procent exklusive
omrakningsvalutaeffekter och forvarv) och uppgick till 1 971 (1 776) MSEK.
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Justerat resultat fore skatt
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Periodens resultat 6kade med 2 procent (minskade med 1 procent exklusive
omrakningsvalutaeffekter och forvérv) och uppgick till 1 656 (1 625) MSEK. Resultat per
aktie, inklusive jamforelsestérande poster, uppgick till 2,08 (2,15) SEK.

Justerad avkastning pa sysselsatt kapital uppgick till 15,6 (15,5) procent.

KASSAFLODE OCH FINANSIERING

Januari—-mars 2017 jamfort med motsvarande period féregaende ar

Det kassamassiga rorelsedverskottet uppgick till 4 146 (3 900) MSEK.
Kassaflodeseffekten fran rorelsekapitalférandringar uppgick till -253 (-1 071) MSEK.
Rorelsekapitalet som andel av nettoomsattningen minskade. Lépande investeringar
uppgick till -596 (-664) MSEK. Det operativa kassaflodet uppgick till 3 086

(1 934) MSEK.

Finansiella poster minskade till -266 (-303) MSEK. Lagre rantor paverkade finansiella
poster positivt under perioden. Skattebetalningarna uppgick till 627 (662) MSEK.
Rorelsens kassafléde for perioden uppgick till 2 282 (1 043) MSEK. Forbattringen &r
framforallt hanforlig till en lagre rérelsekapitalbindning och ett hégre rérelsedverskott.

Strategiska investeringar uppgick till -256 (-422) MSEK. Nettot av forvarv och avyttringar
uppgick till 23 (-6 474) MSEK. Nettokassaflédet uppgick till 2 262 (-5 317) MSEK.

Nettol&neskulden har under perioden minskat med 3 051 MSEK och uppgick till 32 122

" MSEK. Exklusive pensionsskulden uppgick nettoldneskulden till 28 030 MSEK.

" Nettokassaflodet minskade nettolaneskulden med 2 262 MSEK. Marknadsvardering av
" pensionstillgdngar samt uppdateringar av de antaganden och bedémningar som

" paverkar varderingen av pensionsskulden, netto tillsammans med marknadsvarderingar

av finansiella instrument minskade nettolaneskulden med 779 MSEK.
Valutakursfoérandringar minskade nettolaneskulden med 10 MSEK.

Skuldsattningsgraden uppgick till 0,75 (0,53). Exklusive pensionsskulden uppgick
skuldséttningsgraden till 0,65 (0,42). Skuldbetalningsférmagan uppgick till 37 (56)
procent.

EGET KAPITAL

Januari—mars 2017

Koncernens eget kapital 6kade under perioden med 3 528 MSEK och uppgick till

43 108 MSEK. Periodens resultat 6kade eget kapital med 1 656 MSEK. Eget kapital
Okade, till folid av marknadsvardering av pensionstillgangar samt uppdateringar av de
antaganden och bedémningar som paverkar varderingen av pensionsskulden, netto med
543 MSEK efter skatt. Vardering av finansiella instrument till marknadsvarde minskade
det egna kapitalet med 135 MSEK efter skatt. Valutakursférandringar, inklusive
effekterna fran sakringar av nettoinvesteringar i utlandet, efter skatt, tkade eget kapital
med 306 MSEK. Eget kapital 6kade till féljd av en riktad nyemission till innehav utan
bestammande inflytande i Vinda med 960 MSEK. Transaktioner med aktiedgare (SCA
AB) tkade eget kapital med 243 MSEK. Ovrigt minskade eget kapital med 45 MSEK.

SKATT

Januari—-mars 2017

En skattekostnad redovisas, exklusive jaAmférelsestérande poster, om 659 MSEK. Denna
redovisade skattekostnad motsvarar en skattesats om cirka 25,1 procent for perioden.

Skattekostnaden, inklusive jamforelsestérande poster, uppgick till 565 MSEK,
motsvarande en skattesats om 25,4 procent for perioden.

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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HANDELSER UNDER KVARTALET

SCA Hygiene AB starker mjukpappersverksamheten i Storbritannien

Den 26 januari 2017 meddelade SCA att bolaget for att méta okad efterfragan pa
hdgkvalitativt mjukpapper och starka produkterbjudandet i Storbritannien investerar i en
TAD-maskin (Through Air Drying) vid sin mjukpappersanlaggning i Skelmersdale. SCA
Hygiene AB har ocksa beslutat om stéangning av en aldre mjukpappersmaskin i Stubbins
samt tecknat avtal om att avyttra mjukpappersanlaggningen i Chesterfield till Sidcot
Group Limited. Atgarderna &r en del av SCA Hygiene ABs Tissue Roadmap och ligger i
linje med bolagets strategi att effektivisera produktionen och sékerstélla kapacitet for
framtida tillvaxt for att oka vardeskapandet inom affairsomrddena Consumer Tissue och
Professional Hygiene.

Efter investeringen vid mjukpappersanlaggningen i Skelmersdale om cirka 160 MSEK,
kommer produktionskapaciteten av hogkvalitativa TAD-produkter att uppga till 28 000
ton.

Kostnaden for stangningen av den aldre mjukpappersmaskinen i Stubbins, med en arlig
produktionskapacitet pa 20 000 ton, férvantas uppga till cirka 120 MSEK och kommer att
redovisas som en jamforelsestdérande post varav 80 MSEK har redovisats i det forsta
kvartalet 2017. Av kostnaderna forvantas cirka 70 MSEK vara kassaflédespaverkande.

Sidcot Group Limited betalade en kdpeskilling om cirka 3 MGBP (cirka 35 MSEK) for
produktionsanlaggningen i Chesterfield. Anlaggningen producerar moderrullar men har
ingen konverteringskapacitet. SCA Hygiene AB kommer inte ha ett internt behov av den
typ av moderrullar som produceras vid anlaggningen. Den arliga produktionskapaciteten
uppgar till 31 000 ton. En nedskrivning om cirka 10 MSEK redovisades som en
jamforelsestérande post i det fijarde kvartalet 2016. Transaktionen slutférdes under forsta
kvartalet 2017.

SCA Hygiene AB investerar for att ytterligare starka mjukpappersverksamheten i
Mexiko samt barnbldjverksamheten i Europa

Den 23 februari 2017 meddelade SCA att bolaget for att ytterligare starka
konkurrenskraften och mojliggora framtida tillvéxt inom mjukpappersverksamheten i
Mexiko beslutat att investera cirka 105 MUSD (cirka 950 MSEK) vid en av bolagets
anlaggningar i landet. SCA Hygiene AB har aven, for att starka produkterbjudandet inom
barnbldjor i Europa, beslutat att investera cirka 40 MEUR (cirka 380 MSEK) vid
anlaggningar i Europa. Investeringen i Mexiko kommer att starka SCAs
produkterbjudande av hdgkvalitativt mjukpapper under varumarket Regio.

SCA Hygiene AB lanar 2 miljarder euro pa obligationsmarknaden

Den 15 mars 2017 meddelade SCA att SCA Hygiene AB under sitt EMTN (Euro Medium
Term Note) program lanat 2 miljarder euro till en genomsnittsranta om 0,98 procent och
en genomsnittlig 16ptid pa 6,35 ar. Syftet med transaktionen var att finansiera forvarvet
av BSN medical.

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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HANDELSER EFTER KVARTALET

SCA Hygiene ABs forvarv av BSN medical slutfért

Den 3 april 2017 meddelade SCA att bolagets férvarv av BSN medical, ett ledande
medicintekniskt foretag, har slutférts. BSN medical utvecklar, tillverkar och séaljer
produkter inom sarvard, kompressionsbehandling och ortopedi. Képeskillingen for
aktierna uppgar till 1 400 MEUR och dvertagande av nettolaneskuld till cirka 1 340
MEURDY. SCA Hygiene AB konsoliderar BSN medical frdn och med den 3 april 2017.

BSN medicals omsattning fér 2016 uppgick till 850 MEUR (8 038 MSEK) och justerad
EBITDA? for 2016 uppgick till 210 MEUR (1 986 MSEK). Den organiska forséljningen,
vilken exkluderar valutaeffekter, férvarv och avyttringar, 6kade med 5,3 procent.

BSN medical kommer att inkluderas i affarsomradet Personal Care. Tillsammans med
affarsenheten, Incontinence Care, bildar BSN medical den nya affarsenheten Health and
Medical Solutions. Affarsenheten leds av Margareta Lehmann, tidigare Chef for SCA
Incontinence Care.

Forvarvet av BSN medical passar SCA Hygiene AB strategiskt mycket véal och stéder
bolagets vision; att 6ka valbefinnande genom ledande l6sningar inom hygien och hélsa,
tvd omraden som &r nara sammankopplade. SCA Hygiene ABs Incontinence Products
verksamhet, med det globalt ledande varumérket TENA, delar samma positiva
marknadsegenskaper, kundbas och férsaljningskanaler som BSN medical, vilket
mojliggdr snabbare tillvéxt genom korsvis férséljning.

BSN medical har med valkanda varumarken som Leukoplast, Cutimed, JOBST, Delta
och Actimove, ledande marknadspositioner inom flera attraktiva medicintekniska
produktkategorier och skapar en ny tillvaxtplattform med framtida mojligheter for
branschkonsolidering.

Forvarvet forvantas generera arliga synergier om minst 30 MEUR, med full effekt tre ar
efter att transaktionen slutforts. Omstruktureringskostnaderna forvantas uppga till totalt
cirka 10 MEUR under de forsta tre aren efter slutforandet av transaktionen. BSN medical
forvarvet forvantas bidra positivt till SCA Hygiene ABs vinst per aktie fran forsta aret.
Bolaget har en affarsmodell med starkt kassaflode och lag kapitalbindning. Férvarvet ar
helt lanefinansierat. SCA Hygiene ABs avsikt &r att dven fortsattningsvis uppratthalla en
solid investment grade rating.

1) Baserad p& nettolaneskuld per 31 december 2016. Slutgiltig dvertagen nettolaneskuld baseras pa
31 mars, 2017.
2) Exklusive jamférelsestérande poster

SCA blir tva noterade bolag: Skogsbolaget SCA och Hygien- och halsobolaget
Essity

SCAs arsstamma 2017 beslutade den 5 april 2017 att samtliga aktier i det helagda
dotterbolaget SCA Hygiene AB (under namnandring till Essity Aktiebolag), innehallande
SCA koncernens hygienverksamhet, ska delas ut till aktiedgarna i SCA. Foérberedelserna
for att genomfora utdelningen och noteringen av SCA Hygiene AB fortgar med inriktning
mot forsta dag for separat handel i de bada bolagen under juni manad 2017.

SCA har aven kallat till extra bolagsstamma den 17 maj 2017 kl. 12.00 i Sundsvall for
nyval av styrelseledamoter i SCA, vilka avses tilltrdda vid tidpunkten for forsta dag for
separat handel i de bada bolagen.

Forandring av finansiella mal

Den 27 april 2017 meddelade SCA att i samband med uppdelningen av koncernen har
de finansiella malen for hygienverksamheten uppdaterats. Befintliga mal for Personal
Care och Tissue har ersatts med mal fér koncernen. Aven fortsattningsvis anvands maél
for organisk forsaljningstillvaxt och justerad avkastning pa sysselsatt kapital (definierad
som justerat rorelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar (justerad EBITA)/sysselsatt kapital). Nivan pa malen har bestamts med
utgangspunkt i det vagda genomsnittet av de tidigare malen samt beaktande av bedémd
paverkan frAdn BSN medical férvarvet. De nya malen for koncernen ar en arlig organisk
tillvaxt pa over 3 procent och en justerad avkastning pa sysselsatt kapital pa 6ver 15
procent.

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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Andel av koncernen, nettoomséttning
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33%

Andel av koncernen, justerad EBITA
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Forandring av nettoomsattning (%)

1703 vs.
1603
Totalt 3,8
Pris/mix 0,7
Volym 0,4
Valuta 2,7
Forvarv 0
Avyttringar 0

Foérandring av justerad EBITA (%)

1703 vs.

1603

Totalt 2

Pris/mix
Volym
Ramaterial
Energi
Valuta
Ovrigt

N OFr 01 1O

13

PERSONAL CARE

MSEK 1703 1603 %
Nettoomsattning 8 455 8151 4
Justerad EBITA* 1228 977 26
Justerad EBITA marginal, %* 14,5 12,0

Justerat rorelseresultat* 1224 974 26
Justerad rérelsemarginal, %* 14,5 11,9

Justerad ROCE, %* 35,4 28,9
Operativt kassaflode 1063 930

*) Exklusive omstruktureringskostnader, vilka redovisas som jamforelsestorande poster utanfor affarsomradet.

Januari-mars 2017 jamfort med motsvarande period féregaende ar
Nettoomsattningen ékade med 3,8 procent och uppgick till 8 455 (8 151) MSEK. Den
organiska forsaljningen, vilken exkluderar valutaeffekter, forvarv och avyttringar, 6kade
med 1,1 procent varav volym var 0,4 procent och pris/mix var 0,7 procent.
Avvecklingarna av Baby Care verksamheten i Mexiko och hygienverksamheten i Indien
paverkade den organiska forsaljningen negativt med cirka 1 procent. Den organiska
forsaljningen pa mogna marknader minskade med 0,3. P4 tillvaxtmarknaderna, som
svarade for 42 procent av nettoomséattningen, 6kade den organiska férsaljningen med
3,1 procent. Valutaeffekter 6kade nettoomsattningen med 2,7 procent.

Inom Incontinence Products, under det globalt ledande varumérket TENA, 6kade den
organiska forsaljningen med 2,0 procent. Tillvaxten ar hanforlig till tillvéxtmarknaderna
och Nordamerika. | Europa uppvisade detaljhandeln en god tillvaxt medan en lagre
forsaljning till vardsektorn paverkade tillvaxten negativt. Inom Baby Care minskade den
organiska forsaljningen med 4,2 procent. Minskningen var framst hanférlig till
avvecklingarna av Baby Care verksamheterna i Mexiko och Indien. Inom Feminine Care
Okade den organiska férsaljningen med 4,5 procent och ar hanforlig till
tillvaxtmarknaderna.

Justerat rorelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar
(EBITA), 6kade med 26 procent (24 procent exklusive omrakningsvalutaeffekter) och
uppgick till 1 228 (977) MSEK. EBITA resultatet paverkades positivt av battre pris/mix,
hogre volymer, lagre rdvarukostnader, kostnadsbesparingar, hogre l6nsamhet for
Incontinence Products i Nordamerika samt avvecklingarna av Baby Care verksamheten i
Mexiko och hygienverksamheten i Indien. Investeringar i 6kade marknadsaktiviteter
genomfordes.

Justerad avkastning pa sysselsatt kapital, exklusive jamforelsestérande poster, uppgick
till 35,4 (28,9) procent.

Kassamassigt rorelsedverskott uppgick till 1 491 (1 218) MSEK. Det operativa
kassaflodet 6kade till 1 063 (930) MSEK.

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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Andel av koncernen, nettoomséttning
1703

42%

Andel av koncernen, justerad EBITA
1703

37%
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Forandring av nettoomsattning (%)

1703 vs.
1603
Totalt 2,3
Pris/mix -0,3
Volym 0,9
Valuta 1,7
Forvarv 0
Avyttringar 0

Forandring av justerad EBITA (%)

1703 vs.
1603
Totalt 7
Pris/mix -2
Volym 2
Ramaterial 6
Energi -3
Valuta 3
Owrigt 1

CONSUMER TISSUE

MSEK 1703 1603 %
Nettoomséttning 10473 10 238 2
Justerad EBITA* 1151 1078 7
Justerad EBITA marginal, %* 11,0 10,5

Justerat rorelseresultat* 1149 1061 8
Justerad rorelsemarginal, %* 11,0 10,4

Justerad ROCE, %* 11,4 10,6

Operativt kassaflode 1245 1272

*) Exklusive omstruktureringskostnader, vilka redovisas som jamforelsestérande poster utanfor affarsomradet.

Januari-mars 2017 jamfért med motsvarande period féregaende ar
Nettoomsattningen ékade med 2,3 procent och uppgick till 10 473 (10 238) MSEK. Den
organiska férsaljningen, vilken exkluderar valutaeffekter, férvarv och avyttringar, 6kade
med 0,6 procent varav volym var 0,9 procent och pris/mix var -0,3 procent. Den
organiska forsaljningen pa mogna marknader minskade med 1,6 procent. Minskningen
var framst relaterad till Iagre forséaljning av produkter under detaljhandelns egna
varumarken och lagre forsaljning av moderrullar. Pa tillvaxtmarknaderna, som svarade
for 44 procent av nettoomsattningen, 6kade den organiska férsaljningen med 5,2
procent. Okningen var relaterad till Asien, Latinamerika och Ryssland. Valutaeffekter
Okade nettoomsattningen med 1,7 procent.

Justerat rérelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar
(EBITA), 6kade med 7 procent (4 procent exklusive omrékningsvalutaeffekter) och
uppgick till 1 151 (1 078) MSEK. Okningen var relaterad till hégre volymer, lagre
ravarukostnader och kostnadsbesparingar. Lagre priser och hogre energikostnader
paverkade resultatet negativt.

Justerad avkastning pa sysselsatt kapital, exklusive jamférelsestérande poster, uppgick
till 11,4 (10,6) procent.

Kassamassigt rorelsedverskott dkade till 1 661 (1 573) MSEK. Det operativa kassaflodet
minskade och uppgick till 1 245 (1 272) MSEK.

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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Andel av koncernen, nettoomséttning
1703

25%

Andel av koncernen, justerad EBITA
1703

23%
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Forandring av nettoomsattning (%)

1703 vs.
1603
Totalt 8,6
Pris/mix 0,9
Volym 1,2
Valuta 4,0
Forvarv 2,5
Avyttringar 0

Forandring av justerad EBITA (%)

1703 vs.
1603
Totalt -7
Pris/mix 4
Volym 4
Réamaterial -15
Energi 0
Valuta 4
Ovrigt -4

PROFESSIONAL HYGIENE

MSEK 1703 1603 %
Nettoomséttning 6 383 5876 9
Justerad EBITA* 720 77T -7
Justerad EBITA marginal, %* 11,3 13,2
Justerat rorelseresultat* 705 765 -8
Justerad rorelsemarginal, %* 11,0 13,0
Justerad ROCE, %* 13,7 17,8
Operativt kassaflode 848 152

*) Exklusive omstruktureringskostnader, vilka redovisas som jamférelsestorande poster utanfor affarsomrédet.

Januari-mars 2017 jamfort med motsvarande period féregaende ar
Nettoomséttningen tkade med 8,6 procent och uppgick till 6 383 (5 876) MSEK. Den
organiska férsaljningen, vilken exkluderar valutaeffekter, férvarv och avyttringar, 6kade
med 2,1 procent varav volym var 1,2 procent och pris/mix var 0,9 procent. Forvarvet av
Wausau Paper Corp. 6kade nettoomsattningen med 2,5 procent. Den organiska
forsaljningen pad mogna marknader var i nivd med foregédende ar. En tkad forsaljning i
Vasteuropa kompenserade for en lagre forsaljning i Nordamerika. Pa
tillvaxtmarknaderna, som svarade for 17 procent av nettoomsattningen, 6kade den
organiska forsaljningen med 13,2 procent. Okningen var framst relaterad till Asien och
Latinamerika. Valutaeffekter 6kade nettoomséttningen med 4,0 procent.

Justerat rérelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar
(EBITA), minskade med 7 procent (14 procent exklusive omrakningsvalutaeffekter och
forvarv) och uppgick till 720 (777) MSEK. Minskningen var framst relaterad till hogre
ravarukostnader framforallt till foljd av betydligt htgre returpapperspriser. Hogre
forsaljningskostnader paverkade resultatet negativt. Battre pris/mix, hogre volymer,
kostnadsbesparingar och forvarvet av Wausau Paper Corp. 6kade resultatet.

Justerad avkastning pa sysselsatt kapital, exklusive jamforelsestérande poster, uppgick
till 13,7 (17,8) procent.

Kassamassigt rorelsedverskott minskade till 1 153 (1 178) MSEK. Det operativa
kassaflodet tkade till 848 (152) MSEK.

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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Styrelsen och verkstéllande direkt6ren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som foretaget och de féretag som ingdr i koncernen star infor.

Stockholm, 27 april 2017
SCA Hygiene AB (publ)

Péar Boman
Styrelseordférande

Ewa Bjorling Maija-Liisa Friman Annemarie Gardshol Johan Malmquist
Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot

Bert Nordberg Louise Svanberg Lars Rebien Sérensen Barbara Milian Thoralfsson
Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot

Magnus Groth
Ledamot
Verkstéallande direktor

Revisors granskningsrapport
SCA Hygiene AB (publ), org.nr 556325-5511

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for
SCA Hygiene AB (publ) per 31 mars 2017 och den tremanadersperiod som slutade per detta datum. Det &ar
styrelsen och verkstéllande direktren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna delarsrapport
grundad pa var oversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversikilig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En éversiktlig
granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella frAgor och
redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En
oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jaAmfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i 6vrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mgjligt for oss att skaffa oss en
sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en
revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad péa en 6versiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som
en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning
att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 27 april 2017
Ernst & Young AB

Hamish Mabon
Auktoriserad revisor

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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KOMMANDE RAPPORTER

Under 2017 publiceras kvartalsrapporter den 18 juli och 26 oktober. Bokslutsrapporten for 2017 kommer att
publiceras den 26 januari 2018.

INBJUDAN TILL PRESSKONFERENS DELARSRAPPORT Q1 2017

Media och analytiker ar valkomna till en presskonferens dar denna delarsrapport presenteras av Magnus Groth,
vd och koncernchef.

Tid: klockan 10.00, torsdagen den 27 april, 2017
Plats: SCAs huvudkontor, Waterfront Building, Klarabergsviadukten 63, Stockholm

Presentationen kommer att webbsandas pa www.sca.com. For att delta ring: +44 (0)20 7162 0077, +1 646 851
2407 eller +46 (0)8 5052 0110. Uppge "SCA” eller konferens id 961663.

Stockholm, 27 april 2017
SCA Hygiene AB (publ)

Magnus Groth
Vd och koncernchef

For ytterligare information, kontakta:

Fredrik Rystedt, CFO och vice vd, +46 8 788 51 31

Johan Karlsson, chef Investerarrelationer, koncernfunktion Kommunikation, +46 8 788 51 30

Linda Nyberg, chef Mediarelationer och Onlinekommunikation, koncernfunktion Kommunikation, +46 8 788 51 58

Joséphine Edwall-Bjérklund, chef koncernfunktion Kommunikation, +46 8 788 52 34

Notera

Denna information ar sddan information som SCA &r skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Denna rapport har upprattats i bade en svensk och en engelsk version. Vid variationer mellan de tva ska den svenska
versionen galla. Informationen lamnades, genom nedanstadende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 27 april
2017 kl. klockan 08:00 CET. Rapporten har varit foremal for revisorernas granskning.

Karl Stoltz, Media Relations Manager, +46 8 788 51 55

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

MSEK 2017:1 2016:1 2016:4 1703 1603
Nettoomsaéttning 25 268 24 248 26772 25 268 24 248
Kostnad fér sdlda varor -18 050 -17 576 -19 131 -18 050 -17 576
Jamforelsestérande poster -2 -212 -22 -49 -212 -22
Bruttoresultat 7 006 6 650 7592 7 006 6 650
Forséljnings- och administrationskostnader 2 -4 330 -3 960 -4 495 -4 330 -3 960
Jamforelsestorande poster 12 -109 -164 -630 -109 -164
Intakter frAn andelar i intresseféretag och joint ventures 29 32 49 29 32
Rorelseresultat fore avskrivningar pa

forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 2596 2558 2516 2596 2 558
Avskrivningar pa férvarvsrelaterade immateriella tillgangar! -21 -31 -51 -21 -31
Jamforelsestérande poster'? -88 -5 -9 -88 -5
Rorelseresultat 2487 2522 2 456 2487 2522
Finansiella poster -266 -303 -265 -266 -303
Resultat fore skatt 2221 2219 2191 2221 2219
Skatter -565 -594 -1021 -565 -594
Periodens resultat 1656 1625 1170 1656 1625

Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 1460 1512 985 1460 1512
Innehav utan bestammande inflytande 196 113 185 196 113
Medelantal aktier fore utspadning, miljoner® 702,3 702,3 702,3 702,3 702,3
Medelantal aktier efter utspadning, miljoner® 702,3 702,3 702,3 702,3 702,3

Resultat per aktie, SEK - moderbolagets aktiedgare®

- fore utspadningseffekter 2,08 2,15 1,40 2,08 2,15
- efter utspadningseffekter 2,08 2,15 1,40 2,08 2,15
! Varav avskrivningar -1270 -1 223 -1 350 -1270 -1223
2 Varav nedskrivningar -186 -1 -146 -186 -1

3 Antal aktier motsvarar antalet utgivna aktier i SCA

Bruttomarginal 27,7 27,4 28,4 27,7 27,4
EBITA marginal 10,3 10,5 9,4 10,3 10,5
Rorelsemarginal 9,8 10,4 9,2 9,8 10,4
Finansnettomarginal -1,1 -1,2 -1,0 -1,1 -1,2
Vinstmarginal 8,7 9,2 8,2 8,7 9,2
Skatter -2,2 -2,4 -3,8 -2,2 -2,4
Nettomarginal 6,5 6,8 4.4 6,5 6,8

Justerade, exklusive jamforelsestérande poster:

Bruttomarginal 28,6 27,5 28,5 28,6 27,5
EBITA marginal 11,5 11,3 11,9 11,5 11,3
Rorelsemarginal 115 11,2 11,7 115 11,2
Finansnettomarginal -1,1 -1,2 -1,0 -1,1 -1,2
Vinstmarginal 10,4 10,0 10,7 10,4 10,0
Skatter -2,6 -2,6 -4,1 -2,6 -2,6
Nettomarginal 7,8 7,4 6,6 7,8 7,4

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT OCH OVRIGT TOTALRESULTAT
| SAMMANDRAG
MSEK 2017:1 2016:1 2016:4 1703 1603
Periodens resultat 1656 1625 1170 1656 1625
Ovrigt totalresultat for perioden:
Poster som inte kan omforas till periodens resultat
Aktuariella vinster och forluster avseende férmansbestamda pensionsplaner 779 -1833 3501 779 -1 833
Inkomstskatt hanforlig till komponenter i dvrigt totalresultat -236 455 -795 -236 455
543 -1378 2706 543 -1378
Poster som har omforts eller kan omforas till periodens resultat
Finansiella tillgangar som kan saljas 1 -2 -3 1 -2
Kassaflodessakringar -187 -25 232 -187 -25
Omrakningsdifferens pa utlandsk verksamhet 443 160 238 443 160
Resultat fran sakring av nettoinvestering i utlandsk verksamhet -177 -464 648 -177 -464
Ovrigt totalresultat fran intressebolag -29 -24 18 -29 -24
Inkomstskatt hanforligt till komponenter i dvrigt totalresultat 91 117 -208 91 117
142 -238 925 142 -238
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 685 -1616 3631 685 -1 616
Summa totalresultat for perioden 2341 9 4801 2341 9
Summa totalresultat hanfoérligt till:
Moderbolagets aktiedgare 2 167 -41 4550 2167 -41
Innehav utan bestdmmande inflytande 174 50 251 174 50
KONCERNENS FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG
MSEK 1703 1603
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Ingdende balans den 1 januari 33204 42986
Summa totalresultat for perioden 2167 -41
Transaktioner med aktieagare (Svenska Celllulosa Aktiebolaget SCA)* 243 453
Riktad nyemission till innehav utan bestdmmande inflytande 499 0
Riktad nyemission till innehav utan bestammande inflytande, utspadning -287 0
Utgaende balans 35826 43398
Innehav utan bestdmmande inflytande
Ingdende balans den 1 januari 6 376 5289
Summa totalresultat for perioden 174 50
Utdelning -16 -13
Riktad nyemission till innehav utan bestammande inflytande 461 0
Riktad nyemission till innehav utan bestammande inflytande, utspadning 287 0
Utgdende balans 7282 5 326
Summa eget kapital, utgdende balans 43108 48724
1 specifikation dver transaktioner med aktiedgare (Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA)
Erhalina tillskott/givna bidrag 194 43
Skatteeffekter 49 410
Total 243 453

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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KONCERNENS OPERATIVA KASSAFLODESANALYS

MSEK 1703 1603
Kassamassigt rorelsedverskott 4146 3900
Forandring av rorelsekapital -253 -1071
Lépande netto investeringar -596 -664
Omstruktureringskostnader m.m. -211 -231
Operativt kassaflode 3086 1934
Finansiella poster -266 -303
Skattebetalning -627 -662
Ovwrigt 89 74
Roérelsens kassaflode 2282 1043
Foretagsforvarv 0 -6 492
Strategiska investeringar i anlaggningar -256 -422
Avyttringar 23 18
Kassafléde fére utdelning 2049 -5 853
Riktad nyemission till innehav utan bestdmmande inflytande 18 0
Utdelning till innehav utan bestdmmande inflytande -16 -13
Transaktioner med aktiedgare 211 549
Nettokassaflode 2262 -5 317
Nettolaneskuld vid periodens borjan -35173  -19 058
Nettokassafléde 2262 -5 317
Omvarderingar mot eget kapital 779 -1834
Omréakningsdifferenser 10 414
Nettoldneskuld vid periodens slut -32122  -25795
Skuldsattningsgrad, ggr 0,75 0,53
Skuldbetalningsformaga, % 37 56

SCA Hygiene AB (publ), Box 200, 101 23 Stockholm. www.sca.com. Org.nr. 556325-5511
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

MSEK 1703 1603

Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 2221 2219

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet* 1545 1211
3766 3430

Betald skatt -627 -662

Kassaflode fran den |6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital 3139 2768

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital

Forandring i varulager -606 -43

Forandring i rorelsefordringar 342 158

Forandring i rérelseskulder 12 -1 186

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2 887 1697

Investeringsverksamheten

Foretagsforvarv 0 -4 387
Avyttringar 23 18
Investering i materiella och immateriella anlaggningstillgangar -880 -1 091
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 31 5
Utbetalning av lan till utomstaende -297 -138
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1123 -5 593

Finansieringsverksamheten

Riktad nyemission till innehav utan bestdmmande inflytande 18 0
Forandring fordringar p& koncernbolag -927 -181
Upptagna lan 29 977 6 535
Amortering av lan -4 654 -3394
Utdelning till innehav utan bestdmmande inflytande -16 -13
Transaktioner med aktiedgarna 211 549
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 24 609 3496
Periodens kassaflode 26 373 -400
Likvida medel vid periodens borjan 4244 4828
Kursdifferens i likvida medel -1 9
Likvida medel vid periodens slut 30 616 4437
Kassaflode fran den lIopande verksamheten per aktie, SEK 4,11 2,42

Avstamning mot den operativa kassaflédesanalysen

Periodens kassaflode 26 373 -400
Amortering av lan 4 654 3394
Upptagna l&n -29 977 -6 535
Utbetalning av lan till utomstaende 297 138
Investering via finansiell lease -3 0
Forandring fordringar pa koncernbolag 927 181
Nettoldneskuld i forvarvade och avyttrade verksamheter 0 -2 105
Upplupna rantor -9 10
Nettokassafléde enligt operativ kassaflddesanalys 2262 -5 317
1 Av- och nedskrivning av anlaggningstillgangar 1457 1224
Resultat vid forsaljning och byten av tillgangar 8 -1
Reversering av reserv for pdgaende konkurrensmal -266 0
Resultat vid avyttringar -1 0
Ej utbetalt avseende effektiviseringsprogram -107 0
Utbetalningar avseende effektiviseringsprogram, redan skuldfért -121 =77
Reservering for skatt av engangskaraktar avseende anlaggningstillgangar 450 0
Ovrigt 125 65
Summa 1545 1211
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MSEK 31 mars 2017 31 december 2016
Tillgdngar

Goodwill 19 099 19 253
Ovriga immateriella tillgangar 7833 7 665
Byggnader, mark, maskiner och inventarier 47 882 47 494
Innehav i joint venture och intresseféretag 1045 1096
Aktier och andelar 33 32
Overskott i fonderade pensionsplaner 530 335
Langfristiga fordringar koncernbolag 1 0
Langfristiga finansiella fordringar koncernbolag 0 3
Langfristiga finansiella tillgangar 620 714
Uppskjutna skattefordringar 1565 1457
Andra langfristiga tillgangar 218 241
Summa anlaggningstillgangar 78 826 78 290
Varulager 11 484 10 944
Kundfordringar 15 628 15 843
Aktuella skattefordringar 867 740
Kortfristiga fordringar koncernbolag 36 57
Kortfristiga finansiella fordringar koncernbolag 2 362 1433
Ovriga kortfristiga fordringar 2 346 2333
Kortfristiga finansiella fordringar 518 244
Anlaggningstillgdngar som innehas for forsaljning 130 156
Likvida medel* 30616 4244
Summa omséttningstillgangar 63 987 35994
Summa tillgangar 142 813 114 284
Eget kapital

Aktiekapital 0 0
Ovrigt tillskjutet kapital 0 0
Reserver 4254 4061
Balanserade vinstmedel 31572 29 143
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 35 826 33204
Innehav utan bestammande inflytande 7282 6 376
Summa eget kapital 43108 39 580
Skulder

Langfristiga finansiella skulder! 51 593 31299
Langfristiga skulder koncernbolag 29 48
Langfristiga finansiella skulder koncernbolag 0 0
Avsattningar for pensioner 4622 5273
Uppskjutna skatteskulder 3938 3872
Ovriga langfristiga avsattningar 1182 1407
Ovriga langfristiga skulder 85 72
Summa langfristiga skulder 61 449 41971
Kortfristiga finansiella skulder 10 069 5089
Kortfristiga skulder koncernbolag 178 259
Kortfristiga finansiella skulder koncernbolag 484 485
Leverantdrsskulder 12 812 12 972
Aktuella skatteskulder 1041 915
Kortfristiga avsattningar 1645 1409
Ovriga kortfristiga skulder 12 027 11 604
Summa kortfristiga skulder 38 256 32733
Summa skulder 99 705 74 704
Summa eget kapital och skulder 142 813 114 284

* Okningen av likvida medel och langfristiga finansiella skulder beror framst pa nyupptagna lan i samband med

finansieringen av forvarvet av BSN medical. Forvarvet slutférdes den 3 april 2017.
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MSEK

31 mars 2017

31 december 2016

Skuldsattningsgrad, gar
Soliditet

Eget kapital

Eget kapital per aktie, SEK

Avkastning pa eget kapital

Avkastning pa eget kapital, exklusive jamforelsestérande poster

Sysselsatt kapital
- varav rorelsekapital

Avkastning pa sysselsatt kapital*
Avkastning pa sysselsatt kapital*, exklusive jamforelsestorande poster

Nettolaneskuld

Avsattningar for omstruktureringskostnader ingar i balansrakningen enligt
foljande:

- Ovriga avséttningar **

- Rorelseskulder

**) varav avsattningar for skatterisker

*) rullande 12 manaders

0,75
25%

43 108
61
9,5%
15,3%

75230
3831

11,8%
16,3%

32122

1182
638
558
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29%

39 580
56
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NETTOOMSATTNING (affarsomradesrapportering)
MSEK 1703 1603 2017:1 2016:4 2016:3 2016:2 2016:1 20154
Personal Care 8 455 8 151 8 455 8711 8 362 8 427 8151 8 681
Consumer Tissue 10473 10238 10473 11115 10164 10043 10238 10630
Professional Hygiene 6 383 5876 6 383 6 929 6 725 6471 5876 5736
Ovrigt -43 -17 -43 17 -16 42 -17 2
Summa nettoomsattning 25268 24248 25268 26772 25235 24983 24248 25049
JUSTERAD EBITA (affarsomradesrapportering)
MSEK 1703 1603 2017:1 2016:4 2016:3 2016:2 2016:1 2015:4
Personal Care 1228 977 1228 1161 1072 1073 977 1088
Consumer Tissue 1151 1078 1151 1190 1110 1072 1078 1052
Professional Hygiene 720 777 720 1059 1060 940 777 918
Ovrigt -182 -88 -182 -215 -128 -146 -88 -172
Summa justerat EBITA 2917 2744 2917 3195 3114 2939 2744 2 886
JUSTERAT RORELSERESULTAT (affarsomradesrapportering)
MSEK 1703 1603 2017:1 2016:4 2016:3 2016:2 2016:1 2015:4
Personal Care 1224 974 1224 1143 1068 1070 974 1086
Consumer Tissue 1149 1061 1149 1173 1093 1055 1061 1035
Professional Hygiene 705 765 705 1042 1044 922 765 908
Owrigt -182 -87 -182 -214 -129 -147 -87 -172
Summa justerat rorelseresultat * 2 896 2713 2896 3144 3076 2900 2713 2 857
Finansiella poster -266 -303 -266 -265 -156 -111 -303 -233
Justerat resultat fore skatt * 2630 2410 2630 2879 2920 2789 2410 2624
Justerade skatter -659 -634 -659 -1 096 -451 -2174 -634 -913
Justerat periodens resultat ? 1971 1776 1971 1783 2 469 615 1776 1711
1 Exkl. jamforelsestérande poster, fore skatt uppgéende till: -409 -191 -409 -688 -714 -1232 -191 773
2 Exkl. jamforelsestérande poster, efter skatt uppgdende till: -315 -151 -315 -613 -597 -1040 -151 816
JUSTERAD EBITA MARGINAL (affarsomradesrapportering)
Procent 1703 1603 2017:1 2016:4 2016:3 2016:2 2016:1 20154
Personal Care 14,5 12,0 14,5 13,3 12,8 12,7 12,0 12,5
Consumer Tissue 11,0 10,5 11,0 10,7 10,9 10,7 10,5 9,9
Professional Hygiene 11,3 13,2 11,3 15,3 15,8 14,5 13,2 16,0
RAPPORT OVER RESULTAT
MSEK 2017:1 2016:4 2016:3 2016:2 2016:1
Nettoomsattning 25268 26772 25235 24983 24248
Kostnad for salda varor -18050 -19131 -17881 -17850 -17576
Jamforelsestérande poster -212 -49 -353 -108 -22
Bruttoresultat 7 006 7592 7001 7 025 6 650
Forsaljnings- och administrationskostnader -4330 -4495 -4283 -4227 -3960
Jamforelsestérande poster -109 -630 -213  -1106 -164
Intakter frAn andelar i intresseféretag och joint ventures 29 49 43 33 32
EBITA 2596 2516 2548 1725 2 558
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar -21 -51 -38 -39 -31
Jamforelsestérande poster -88 -9 -148 -18 -5
Rorelseresultat 2487 2 456 2 362 1668 2522
Finansiella poster -266 -265 -156 -111 -303
Resultat fore skatt 2221 2191 2206 1557 2219
Skatter -565  -1021 -334  -1982 -594
Periodens resultat 1656 1170 1872 -425 1625
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MSEK 1703 1603
Administrationskostnader -178 0
Ovriga rorelseintékter 8 0
Rorelseresultat -170 0
Finansiella poster 3879 0
Resultat fore skatt 3709 0
Skatt 85 0
Periodens resultat 3794 0

BALANSRAKNING FOR MODERBOLAGET

MSEK 31 mars 2017 31 december 2016
Immateriella anlaggningstillgangar 0 0
Materiella anlaggningstillgangar 6 7
Finansiella anlaggningstillgdngar 167 815 167 852
Summa anlaggningstillgangar 167 821 167 859
Omsattningstillgngar 883 149
Summa tillgangar 168 704 168 008
Bundet eget kapital 0 0
Fritt eget kapital 78 780 74 986
Summa eget kapital 78 780 74 986
Obeskattade reserver 0 0
Avsattningar 848 839
Langfristiga skulder 45 265 23 006
Kortfristiga skulder 43 811 69 177
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 168 704 168 008

Handelser under kvartalet

Under det forsta kvartalet 2017 fortsatte forberedelserna infér en eventuell utdelning av aktierna i SCA Hygiene
AB, koncernens hygienverksamhet, till SCAs aktieagare. Innan arsskiftet 6verfordes samtliga tillgangar och
skulder som &r hanforliga till hygien- och huvudkontorsverksamheten, inklusive pensionsataganden och
finansiella avtal, frdn SCA till SCA Hygiene AB. Samtliga anstallningsavtal i Svenska Cellulosa Aktiebolaget

flyttades till SCA Hygiene AB fr&n och med den 1 januari 2017. Overlatelsen av aktierna i SCA

Forsakringsaktiebolag forutsatter enligt lag Finansinspektionens samtycke till &garbyte, och sddan anstkan
gjordes under kvartalet. Under kvartalet har bolaget dkat sin externa upplaning med 27 295 MSEK, framforallt

hanforligt till férvarvet av BSN medical.

Handelser efter kvartalets utgang

Vid SCAs arsstamma den 5 april 2017 beslutades att samtliga aktier i SCA Hygiene AB ska delas ut till SCAs
aktiedgare per den avstdmningsdag styrelsen bestimmer. Vidare offentliggjordes att bolaget ska byta namn till
Essity Aktiebolag.
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NOTER

1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport ar uppréttad enligt IAS 34 och enligt Radet for finansiell rapportering RFR 1 och, vad géller
moderbolaget, RFR 2.
Fran och med 1 januari 2017 tillampar SCA féljande nyheter och tillagg till IFRS:

e Amendments to IAS 12: Recognition of Deferred Tax Assets for Unrealized Losses
¢ Amendments to IAS 7: Disclosure Initiative

Ovanstaende forandringar bedoms inte ha nagon vasentlig effekt p& koncernens eller moderbolagets resultat
eller finansiella stallning.

| dvrigt tillampade redovisningsprinciper éverensstammer med vad som framgar i arsredovisningen fran 2016.

P& SCAs bolagsstamma den 5 april 2017 togs beslut om att dela ut hygienverksamheten. En éversyn enligt
IFRS 8 Segment har darfér genomforts. SCA Hygiene AB besl6t att dela in verksamheten i tre segment varvid
Mjukpapper har delats i Consumer Tissue och Profesional Hygiene. Darutéver kommer Personal Care fortsatt
vara ett eget segment som aven frn andra kvartalet 2017 kommer att innefatta det nya forvarvet av BSN
medical, Medical Solutions, vilket &r i linje med hur den nya organisationen fortsatt kommer att utvecklas och
styras. Jamforelseperioder har omréaknats p&d motsvarande sétt.

SCA Hygiene AB har ocksa beslutat att fortsatt redovisa resultatrakningen funktionsindelad men utéka antalet
rader i resultatrakningen genom att redovisa avskrivningar for forvarvsrelaterade immateriella tillgangar pa en
separat rad, vilket medfér att det blir lattare att jamfora resultatet med andra bolag oberoende av om
verksamheten baserats pa forvarv eller genom organisk tillvaxt. Bolaget har dessutom valt att introducera EBITA
som delsumma i koncernens resultatrakning, se not 6 for ytterligare information.

2 RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

SCA Hygiene ABs riskexponering och riskhantering beskrivs pa sidorna 25-31 i SCA Hygiene ABs
arsredovisning foér 2016. Inga vasentliga forandringar har skett som paverkat de redovisade riskerna.

Risker i samband med foretagsfoérvarv analyseras i de férhandsgranskningar (due diligence-processer) som
SCA genomfor infor alla forvarv. | de fall forvarv gjorts som kan péaverka bedémningen av SCAs riskexponering
beskrivs dessa under rubriken "Ovriga handelser” i delarsrapporterna.

Processer for riskhantering

SCAs styrelse beslutar om koncernens strategiska inriktning pa koncernledningens rekommendationer.
Ansvaret for den langsiktiga och 6vergripande hanteringen av risker av strategisk karaktar foljer bolagets
delegeringsordning, fran styrelse till vd och fran vd till affarsenhetschef. Det innebar att de flesta operativa risker
hanteras av SCAs affarsenheter pa lokal nivd men samordnas, dar s& bedoms nédvandigt. Verktygen for
samordningen bestar framst av affarsenheternas I6pande rapportering samt den arliga strategiprocessen, dar
risker och riskhantering ar en del av processen.

SCAs finansiella riskhantering &r centraliserad, liksom internbanken for koncernbolagens finansiella
transaktioner och hanteringen av koncernens energirisker. De finansiella riskerna hanteras i enlighet med
koncernens finanspolicy, vilken ar faststalld av SCAs styrelse och utgér tillsammans med SCAs energiriskpolicy
ett ramverk for hanteringen. Riskerna sammanstélls och foljs upp lI6pande for att sékerstélla att dessa riktlinjer
efterfoljs. SCA har aven centraliserat annan riskhantering.

SCA har en stabsfunktion for intern revision vilken féljer upp att organisationen efterlever koncernens policyer.
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3 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

SCA-Hygiene-koncernen har haft ett flertal transaktioner med enheter inom Skogsindustriprodukter samt med
moderbolaget SCA AB, dessa transaktioner och mellanhavanden askadliggors i tabellen nedan. Ink6pen fran
Skogsindustriprodukter avser priméart pappersmassa som anvands i SCA Hygiene-koncernens
tillverkningsprocess. Prissattning mellan enheterna har foljt den transfer pricing policy som foreligger inom SCA-
koncernen.

Joint ventures och samarbetsarrangemang rubriceras som narstdende. Transaktioner med dessa parter &r inte
vasentliga och specificeras ej sarskilt nedan. Det forekommer ocksa erséttningar i form av I16ner och andra
ersattningar, kostnader och forpliktelser.

Transaktioner i form av utlaning och omallokering av nettolaneskuld har i samband med att SCA Hygiene AB
forvarvat hygienverksamheten klassificerats som transaktioner med &gare. De transaktioner med &gare som
genomforts via eget kapital aterfinns i rapporten, Koncernens foérandringar i eget kapital.

Transaktioner och mellanhavanden med koncernféretag

MSEK 1703 1612 1603 1512 1412
Forsaljning - - - - -
Inkdp 132 511 126 482 424
Ovriga intakter - 56 14 57 14
Finansiella intakter 43 108 28 132 230
Finansiella kostnader -7 -2 - -2 -7
Langfristiga fordringar koncernbolag 1 - 35 39 11
Langfristiga finansiella fordringar koncernbolag - 3 3 3 3
Kortfristiga fordringar koncernbolag 36 57 76 166 117
varav kundfordringar 12 18 20 79 39
varav valutaderivat 13 33 4 10 30
varav energiderivat 11 6 52 77 48
Kortfristiga finansiella fordringar koncernbolag 2362 1433 12 331 12 207 12 764
Langfristiga skulder koncernbolag 29 48 1 - 4
varav valutaderivat 8 12 0 0 3
varav energiderivat 21 36 1 0 1
Langfristiga finansiella skulder koncernbolag - - - - -
Kortfristiga skulder koncernbolag 178 259 234 341 273
varayv leverantdrsskulder 90 100 100 106 88
varav valutaderivat 34 64 103 29 1
varav energiderivat 25 58 8 3 1
varav ovriga kortfristiga skulder 29 37 23 203 183
Kortfristiga finansiella skulder koncernbolag 484 485 801 852 1797
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4 FINANSIELLA INSTRUMENT PER KATEGORI

Fordelning per niva vid vardering till verkligt varde.

Finansiella
skulder
Redovisat Varderade till Derivat som Finansiella varderade till
varde i verkligt varde anvands for  tillgangar upplupet
balans-  via resultat- sékrings- som kan anskaffnings- Varav verkligt
MSEK rékningen rakningen redovisning séljas varde  varde per niva!
31 mars 2017 1 2
Derivat 884 294 590 - - - 884
Langfristiga finansiella tillgdngar 83 - - 83 - 83 -
Summa tillgangar 967 294 590 83 - 83 884
Derivat 766 577 189 - - - 766
Finansiella skulder
Kortfristiga finansiella skulder 9361 - - - 9361 - -
Langfristiga finansiella skulder 51 556 15901 - - 35 655 - 15901
Summa skulder 61 683 16 478 189 0 45 016 0 16667
31 december 2016
Derivat 1259 440 819 - - - 1259
Langfristiga finansiella tillgangar 82 - - 82 - 82 -
Summa tillgangar 1341 440 819 82 - 82 1259
Derivat 705 576 129 - - - 705
Finansiella skulder
Kortfristiga finansiella skulder 4 656 425 - - 4231 - 425
Langfristiga finansiella skulder 31 338 16 021 - - 15 317 - 16021
Summa skulder 36 699 17 022 129 - 19 548 - 17151

! Inga finansiella instrument har klassificerats till niva 3

Totalt verkligt varde for ovan finansiella skulder uppgar till 61 707 (36 719) MSEK. Verkligt varde pa
kundfordringar, Gvriga korta och langfristiga fordringar, likvida medel, leverantérsskulder samt 6vriga korta och
l&nga skulders verkliga varde uppskattas vara lika med dess bokforda varde.

Under perioden har inga éverforingar mellan niva 1 och 2 férekommit.

Verkligt varde pa finansiella instrument beraknas utifran aktuella marknadsnoteringar pa balansdagen. Derivaten
varderas utifran publicerade priser pa en aktiv marknad. Verkliga varden for skuldinstrument faststalls med hjalp
av varderingsmodeller sdsom diskontering av framtida kassafloden till noterade marknadsrantor for respektive
[6ptid.

5 FORVARV OCH AVYTTRINGAR

Forvérv efter rapportperiodens slut

Den 19 december 2016 meddelades att ett avtal om att forvarva BSN medical, ett ledande medicintekniskt
foretag, traffats. BSN medical utvecklar, tillverkar, marknadsfor och séljer produkter inom sarvard,
kompressionsbehandling och ortopedi. Képeskillingen for aktierna uppgick till 1 400 MEUR och évertagande av
nettolaneskuld till cirka 1 340 MEUR. Forvarvet har helt lanefinansierats. Transaktionen som var villkorad av
sedvanliga godkannanden fran konkurrensmyndigheter slutférdes den 3 april 2017.

Nedan redovisas en preliminar forvarvsanalys. Den preliminara forvarvsanalysen bygger p& den Q1 rapport som
SCA erhallit fran BSN. SCA har inte haft tillgang till nAgon mer detaljerad information om ingdende poster i
Oppningsbalansen eftersom férvarvet genomfordes forst den 3 april. Det innebér att verkligt varde justeringar
och berakningar av immateriella tillgangar annu inte genomforts vilket innebar att goodwill endast ar preliminart
beraknad.

BSN medicals redovisade nettoomséttning for 2016 uppgick till 850 MEUR (8 038 MSEK), justerad EBITDA 210
MEUR (1 986 MSEK) och justerad EBITA 197 MEUR (1 863 MSEK).
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Forvarvsanalys BSN medical
MSEK

Immateriella tillgangar
Anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Likvida medel

Laneskulder

Avsattningar och andra langfristiga skulder
Rorelseskulder

Preliminar

9 995
1447
3121
497
-13 184
-2 684
-1 392

Netto identifierbara tillgdngar och skulder
Goodwill
Innehav utan bestammande inflytande

-2 200
15474
86

Overford ersattning

Overford erséttning
Likvida medel i férvarvad verksamhet

13 359

-13 359
497

Paverkan pé koncernens likvida medel (Koncernens kassaflédesanalys)
Forvarvad nettolaneskuld exklusive likvida medel

-12 863
-13 184

Forvarv av verksamhet inklusive dvertagen nettolaneskuld (Koncernens
operativa kassaflédesanalys)

-26 047

6 Anvandning av icke-International Financial Reporting Standards (”IFRS”)

resultatmatt

24

Riktlinjer avseende alternativa nyckeltal for foretag med vardepapper noterade pa en reglerad marknad inom EU
har under 2016 givits ut av ESMA (The European Securties and Markets Authority). Dessa riktlinjer ska

tillampas pé& alternativa nyckeltal som inte stods av IFRS.

| kvartalsrapporten refereras till ett antal resultatmatt som inte definieras i IFRS. Dessa resultatmatt anvands for

att hjalpa saval investerare som ledning och andra intressenter att analysera foretagets verksamhet. Dessa
IFRS-matt kan skilja sig fran liknande beteckningar hos andra bolag. | SCA Hygienes arsredovisning for 2016
beskrivs de olika IFRS resultatmétt som anvants som ett komplement till den finansiella information som lamnats
enligt IFRS. Nagra IFRS-resultatmatt, exempelvis EBITA, har tillkommit sedan arsredovisningen publicerades,
dessa har beskrivits nedan. Vidare aterfinns tabeller som redovisar hur resultatmatten har beraknats.

Det ar viktigt for SCA Hygiene-koncernen att ha en effektiv kapitalstruktur samtidigt som langsiktig tillgang till
lanefinansiering skall sékerstéllas. Kassaflode i forhallande till nettolaneskuld beaktas med malsattning att
uppratthalla en solid investment grade rating. Nedan beskrivs ett antal finansiella resultatmatt och hur dessa

matt anvands for att analysera foretagets malsattning.

BERAKNING AV FINANSIELLA RESULTATMATT SOM INTE ATERFINNS | IFRS REGELVERK

Avkastningsmatt — Avkastning ar ekonomiskt begrepp som beskriver hur mycket en tillgang férandras i

varde fran en tidigare tidpunkt

Icke IFRS-matt

Beskrivning

Orsak till anvandning av mattet

Avkastning pa sysselsatt
kapital, ROCE

Ackumulerad avkastning pa
sysselsatt kapital beréknas som
12 manaders rullande
rorelseresultat fore avskrivningar
pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar (EBITA) i procent av ett
genomsnitt av de fem senaste
kvartalens sysselsatta kapital.
Motsvarande nyckeltal for ett
kvartal berdknas som kvartalets
rorelseresultat fore avskrivningar
pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar (EBITA) multiplicerat
med fyra i procent av de tva
senaste kvartalens sysselsatta
kapital.

Det centrala mattet for att mata
avkastning pa allt det kapital som
binds i verksamheten.
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Icke IFRS-matt

Beskrivning

Orsak till anvandning av mattet

Justerad avkastning pa
sysselsatt kapital, ROCE

Ackumulerad avkastning pa
sysselsatt kapital berédknas som
12 méanaders rullande
rorelseresultat fore avskrivningar
pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar (EBITA), exklusive
jamforelsestérande poster, i
procent av ett genomsnitt

av de fem senaste kvartalens
sysselsatta kapital. Motsvarande
nyckeltal for ett kvartal beraknas
som kvartalets rorelseresultat fére
avskrivningar pa
forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar (EBITA), exklusive
jamforelsestérande

poster, multiplicerat med fyra i
procent av de tv& senaste
kvartalens sysselsatta kapital.

Det centrala mattet for att mata
avkastning pa allt det kapital som
binds i verksamheten.

Rorelseresultat fore
avskrivningar

pa forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, EBITA

Beraknas som rorelseresultat efter
avskrivningar av materiella
tillgdngar men fore

avskrivningar av
forvarvsrelaterade immateriella
tillgngar

Mattet ar ett bra komplement for
att kunna jamfora resultatet med
andra bolag oberoende av om
verksamheten baserats pa forvarv
eller genom organisk tillvéxt.

Justerat rorelseresultat fore
avskrivningar pa
forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar, EBITA

Beraknas som rorelseresultat efter
avskrivningar av materiella
tillgdngar men fore

avskrivningar av
forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar exklusive
jamforelsestérande poster

Mattet ar ett bra komplement for
att kunna jamféra resultatet med
andra bolag oberoende av om
verksamheten baserats pa forvarv
eller genom organisk tillvéxt och
aven justerat for paverkan av
jamforelsestérande poster.

EBITA marginal

Rorelseresultat fore avskrivningar
pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar i procent av arets netto-
omséttning

Mattet ar ett bra komplement for
att kunna jamféra resultatet med
andra bolag oberoende av om
verksamheten baserats pa genom
forvéarv eller genom organisk
tillvaxt.

Justerad EBITA marginal

Rérelseresultat fore avskrivningar
pa forvarvsrelaterade immateriella
tillgangar, exklusive
jamforelsestérande poster, i
procent av arets nettoomséttning

Mattet ar ett bra komplement for
att kunna jamfora resultatet
med andra bolag oberoende av
om verksamheten baserats pa
forvéarv eller genom organisk
tillvaxt.

Justerad rérelsemarginal

Rorelseresultat, exklusive
jamforelsestdrande poster, i
procent av arets nettoomsattning

Justerad rorelsemarginal ar en
nyckelkomponent tillsammans
med forsaljningstillvéxt och
kapitalets omsattningshastighet
for att folja vérdeskapande

Justerat rérelseresultat

Justerat rorelseresultat beraknas
som rorelseresultat fére finansiella
poster och skatt exklusive
jamforelsestérande poster.

Justerat rorelseresultat ar ett
nyckelmatt for styrning av
koncernens resultatenheter och
ger en battre forstaelse for
resultatprestation i verksamheten
an icke justerat rorelseresultat.
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Sysselsatt kapital

MSEK 1703 1612
Totala tillgangar 142 813 114 284
-Finansiella tillgangar -34646 -6 973
-Langfristiga ej rantebarande skulder -5234 -5399
-Kortfristiga ej rantebéarande skulder -27 703 -27 159
Sysselsatt kapital 75230 74753
MSEK 2017:1 2016:4 2016:3 2016:2 2016:1
Personal Care 14051 13665 12680 13577 13904
Consumer Tissue 40898 40082 41160 40963 40132
Professional Hygiene 20915 21253 20858 20942 20773
Ovwrigt -634 -247 163  -1224 -289
Sysselsatt kapital 75230 74753 74861 74258 74520

Rorelsekapital

MSEK 1703 1612
Varulager 11484 10944
Kundfordringar 15628 15843
Ovriga kortfristiga fordringar 2382 2390
Leverantorsskulder -12812 -12 972
Ovriga kortfristiga skulder -12205 -11 863
Justeringar -646 -199
Rorelsekapital 3831 4143

Nettoldneskuld

MSEK 1703 1612

Overskott i fonderade pensionsplaner 530 335

Langfristiga finansiella tillgangar 620 717

Kortfristiga finansiella tillgangar 2880 1677

Likvida medel 30616 4244

Finansiella tillgangar 34 646 6 973

Langfristiga finansiella skulder 51593 31299

Avsattningar for pensioner 4622 5273

Kortfristiga finansiella skulder 10 553 5574

Finansiella skulder 66 768 42 146

Nettoldneskuld 32122 35173
EBITA

MSEK 1703 1603
Rorelseresultat 2487 2522
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 21 31
-Jamforelsestérande poster, avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella

tillgdngar 88 5
-Rorelseresultat fore avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella

tillgdngar/EBITA 2 596 2558
EBITA marginal 10,3 10,5
-Jamforelsestoérande poster kostnad salda varor 212 22
-Jamforelsestorande poster forsaljnings- och administrationskostnader 109 164
Justerad EBITA 2917 2744
Justerad EBITA marginal 11,5% 11,3%
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Operativt kassaflode

MSEK 1703 1603
Personal Care

Kassamassigt rorelsedverskott 1491 1218
Forandring av rorelsekapital -263 -115
Lépande netto investeringar -174 -144
Strukturkostnader m.m. 9 -29
Operativt kassaflode 1063 930
Consumer Tissue

Kassamassigt rorelsedverskott 1661 1573
Forandring av rorelsekapital 77 42
Lépande netto investeringar -286 -277
Strukturkostnader m.m. -207 -66
Operativt kassaflode 1245 1272
Professional Hygiene

Kassamassigt rorelsedverskott 1153 1178
Forandring av rorelsekapital -92 -742
Lépande netto investeringar -105 -210
Strukturkostnader m.m. -108 -74
Operativt kassaflode 848 152
Organisk forsaljning

MSEK 1703

Personal Care

Organisk forséljning 87
Valutaeffekt* 216
Forvarv/Avyttringar 0
Rapporterad férandring 303
Consumer Tissue

Organisk forséljning 60
Valutaeffekt* 175
Forvarv/Avyttringar 0
Rapporterad férandring 235
Professional Hygiene

Organisk forséljning 124
Valutaeffekt* 233
Forvarv/Avyttringar 149
Rapporterad féréndring 506

Hygiene Koncernen

Organisk forséljning 246
Valutaeffekt* 625
Forvarv/Avyttringar 149
Rapporterad forandring 1020

* Bestar endast av omréakningsvalutaeffekter
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